
8/202025～ご好評につきキャンペーン期間の延長

メスフラスコ・メスシリンダー特別価格キャンペーンメスフラスコ・メスシリンダー特別価格キャンペーン
柴田科学製品の一部を特別価格にてご提供致します。柴田科学製品の一部を特別価格にてご提供致します。

バンパー付きメスシリンダー

※5mℓ、10mℓ、2000mℓはバンパーなしです。

※5mℓ、10mℓ、2ℓ、3ℓ、5ℓ、10ℓは
　バンパーなしです。

スーパーグレード カスタムＡ
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371-11-19-01
371-11-19-02
371-11-19-03
371-11-19-04
371-11-19-05
371-11-19-06
371-11-19-07
371-11-19-08
371-11-19-09
371-11-19-10
371-11-19-11
371-11-19-12

商品コード 容量(mℓ) 定価(￥)
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371-11-19-21
371-11-19-22
371-11-19-23
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371-11-19-26
371-11-19-27
371-11-19-28
371-11-19-29
371-11-19-30
371-11-19-31
371-11-19-32
371-11-19-33
371-11-19-34
371-11-19-35

商品コード 容量(mℓ) 定価(￥)

メスフラスコ

ユーザー様向け

東京 ・ 大阪 ・名古屋 ・ 札幌 ・福岡

https://www.tgk.co.jp0120-393913
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商品コード 容量(mℓ) 定価(￥)透 明
スーパーグレード
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茶褐色
カスタムＡ定価(￥) 定価(￥)

ー

ー
ー

透明
スーパーグレード

透明
カスタムＡ

茶褐色
カスタムＡ

2,750
2,550
2,550
2,550
2,550
2,750
4,200
4,900
5,700
7,600
13,300
32,000
50,000

2,300
2,200
2,310
2,200
2,200
2,400
3,800
4,400
4,950
5,950
11,800
28,000
43,000

3,400
3,600
3,600
3,800
4,200
5,700
6,000
7,700
9,200
15,800

1,950
1,950
2,100
2,300
2,550
3,000
3,700
4,000
5,700
6,300
13,600
17,800

1,450
1,450
1,780
2,000
2,200
2,530
3,300
3,500
5,300
5,800
12,300
16,900
45,000
78,000
132,000

24 カタログ P.192掲載

24 カタログ P.188掲載

2025.03.28


